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AINACOMIN VERKONSUUNNITTELU JA KTV-VERKON ASENNUKSET                  
EMPOWERILLE 

 

Empower Oy ja AinaCom Oy ovat tehneet liiketoimintakaupan ja palvelusopi-
muksen koskien AinaComin verkonsuunnittelun ja KTV-verkon asennusten siir-
tymistä Empowerille. Järjestelyn yhteydessä AinaComilta siirtyy kolme henkilöä 
niin sanottuina vanhoina työntekijöinä Empowerin palvelukseen. 

Henkilöt siirtyvät Empowerin Hämeenlinnan toimipisteeseen. Kauppa astuu 
voimaan 30.8.2010 ja vahvistaa Empowerin roolia AinaComin palvelutoimitta-
jana.  

”Olemme olleet yhteistyössä jo vuodesta 2007 alkaen, jolloin meille siirtyi      
AinaComilta ulkokaapeliverkon rakentamis- ja kunnossapitotoiminta. Se on 
luonut vankan alustan paikalliselle palveluyhteistyölle sekä pitkäjänteisen asia-
kassuhteen kehittämiselle”, kertoo Empower Oy:n Verkkosegmentin johtaja 
Hannu Ruuhijärvi. 

”Tämä toimenpide on johdonmukainen jatko usean vuoden jatkuneelle yhteis-
työlle Empowerin kanssa”, toteaa AinaComin liiketoimintajohtaja Matti Viher-
vuori.                                    

 

Lisätietoja antavat: 

Verkkosegmentin johtaja Hannu Ruuhijärvi, Empower Oy, puh. 050 550 3166 

Lliiketoimintajohtaja Matti Vihervuori, kuluttaja- ja verkko-operaattoripalvelut,   
AinaCom Oy, puh. 075 7552249 

 

Empower  (www.empower.fi) on monikansallinen palveluyritys, joka toimittaa ra-
kentamis-, ylläpito- ja asiantuntijapalveluita energia-, tietoliikenne- ja teollisuussek-
torilla. Empower-konsernin johdon sekä pääomasijoittajan AAC Capital Partners 
Holding BV:n omistamalla Empowerilla on toimintaa kymmenillä paikkakunnilla 
Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Liikevaihto on 319 miljoo-
naa euroa ja henkilöstön määrä lähes 3000.  
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa 
Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. 
Konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 98,8 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin 
kokoaikaiseksi muutettuna 451 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj. 


